
UCHWAŁA NR RGK.0007.70.2023 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych 
Rady Gminy Białe Błota. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr RGK. 0007.42.2023 rady Gminy Białe Błota z dnia 29 marca 
2023r. w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady Gminy Białe Błota 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3, Lp. 3, kolumna: Data posiedzenia, otrzymuje brzmienie: 

„22.06.2023r., godz. 13.00”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      
  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Jacek Grzywacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E09EF79-E3A0-4E9C-98C4-BFCE8EE479A6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

W uchwale Nr RGK. 0007.42.2023 Rady Gminy Białe Błota z dnia  
29 marca 2023r. w sprawie zatwierdzenia planów prac Komisji Stałych Rady 
Gminy Białe Błota, na wniosek Komisji Budżetu i Finansów dokonuje się 
zmiany terminu posiedzenia Komisji z dnia 21.06.2023r na dzień 22.06.2023r., 
godzina obrad komisji pozostaje bez zmian.  

 
 
       

 Przewodniczący Rady Gminy Białe Błota 
  

Jacek Grzywacz 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E09EF79-E3A0-4E9C-98C4-BFCE8EE479A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



